
UCHWAŁA NR XXXV/238/21 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody w budżecie Gminy Nowosolna na 2021 rok 
o kwotę 285.572,00 zł , w tym: 

1) dochody bieżące - zmniejszenie o kwotę 285.572,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Nowosolna na 2021 rok o kwotę 
1.932.438,75 zł , w tym: 

1) wydatki bieżące - zwiększenie o kwotę 40.028,00 zł; 

2) wydatki majątkowe - zwiększenie o kwotę 1.892.410,75 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Planowane wydatki na inwestycje zwiększa się o kwotę 
1.892.410,75 zł.  

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 3 do uchwały Nr 
XXXI/212/20 Rady Gminy Nowosolna z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2021 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Planowany deficyt wynosi 5.203.315,69 zł, zostanie on pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2.600.000,00 zł; 

2) wolnych środków w kwocie 1.991.121,97 zł; 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 612.193,72 zł. 

§ 5. 1. Zwiększa się ogółem przychody w budżecie Gminy Nowosolna na 
2021 rok o kwotę 2.218.010,75 zł, w tym: 

1) przychody z tytułu wolnych środków - zwiększenie o kwotę 1.353.290,92 zł. 

2) przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych - zwiększenie o kwotę 
864.719,83 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB9B9F3-B8AB-49D6-A4F3-6F83ECBC46DC. podpisany Strona 1



2. W związku z dokonanymi zmianami łączne przychody budżetu stanowią 
kwotę 6.350.934,69 zł, a rozchody budżetu to kwota 1.147.619,00 zł. 

3. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 4 do uchwały Nr 
XXXI/212/20 Rady Gminy Nowosolna z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2021 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
na 2021 rok o kwotę 3.300,00 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 6 do uchwały Nr 
XXXI/212/20 Rady Gminy Nowosolna z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2021 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowosolna na 
2021 rok o kwotę 40.028,00 zł, w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - zwiększenie o kwotę 
40.028,00 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 12 do uchwały Nr 
XXXI/212/20 Rady Gminy Nowosolna z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2021 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Zwiększa się plan przychodów oraz plan kosztów Samorządowego 
Zakładu Gospodarki Komunalnej na 2021 rok o kwotę 344.782,76 zł. 

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 15 do uchwały Nr 
XXXI/212/20 Rady Gminy Nowosolna z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2021 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB9B9F3-B8AB-49D6-A4F3-6F83ECBC46DC. podpisany Strona 2



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 
 
 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB9B9F3-B8AB-49D6-A4F3-6F83ECBC46DC. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/238/21

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 31 marca 2021 r.

PLAN DOCHODÓW NA 2021 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 244 962,00 0,00 40 028,00 284 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 244 962,00 0,00 40 028,00 284 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

244 962,00 0,00 40 028,00 284 990,00

758 Różne rozliczenia 5 845 559,00 -325 600,00 0,00 5 519 959,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 743 059,00 -325 600,00 0,00 5 417 459,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 743 059,00 -325 600,00 0,00 5 417 459,00

bieżące razem: 37 790 708,13 -325 600,00 40 028,00 37 505 136,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

53 716,78 0,00 0,00 53 716,78

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB9B9F3-B8AB-49D6-A4F3-6F83ECBC46DC. podpisany Strona 1



majątkowe razem: 2 341 057,39 0,00 0,00 2 341 057,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

697 104,39 0,00 0,00 697 104,39

Ogółem: 40 131 765,52 -325 600,00 40 028,00 39 846 193,52

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

750 821,17 0,00 0,00 750 821,17

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB9B9F3-B8AB-49D6-A4F3-6F83ECBC46DC. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/238/21

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 31 marca 2021 r.

PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2021 ROK

Dział Rozdział

§
/

grup
a

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na
programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu
poręczeń

i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek
prawa

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na
programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt
2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010
Rolnictwo i
łowiectwo

przed
zmianą

123
893,00

103
893,00

103 893,00 0,00 103 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-10

000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
402

410,75
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402
410,75

402 410,75 327 163,21 0,00 0,00

po zmianach
516

303,75
103

893,00
103 893,00 0,00 103 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
410,75

412 410,75 327 163,21 0,00 0,00

01010
Infrastruktura
wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed
zmianą

20
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-10

000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
402

410,75
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402
410,75

402 410,75 327 163,21 0,00 0,00

po zmianach
412

410,75
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412
410,75

412 410,75 327 163,21 0,00 0,00

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed
zmianą

20
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-10

000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
75

247,54
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 247,54 75 247,54 0,00 0,00 0,00

po zmianach
85

247,54
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 247,54 85 247,54 0,00 0,00 0,00

6057

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
208

173,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208
173,00

208 173,00 208 173,00 0,00 0,00

po zmianach
208

173,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208
173,00

208 173,00 208 173,00 0,00 0,00

6059

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
118

990,21
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118
990,21

118 990,21 118 990,21 0,00 0,00

po zmianach
118

990,21
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118
990,21

118 990,21 118 990,21 0,00 0,00

600
Transport i
łączność

przed
zmianą

5 891
835,72

1 052
760,63

1 052
760,63

0,00
1 052
760,63

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 839
075,09

4 839
075,09

0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
1 500
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 500
000,00

1 500
000,00

0,00 0,00 0,00

po zmianach
7 391
835,72

1 052
760,63

1 052
760,63

0,00
1 052
760,63

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 339
075,09

6 339
075,09

0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB9B9F3-B8AB-49D6-A4F3-6F83ECBC46DC. podpisany Strona 1



60016
Drogi publiczne
gminne

przed
zmianą

4 523
695,72

44
620,63

44 620,63 0,00 44 620,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 479
075,09

4 479
075,09

0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
1 500
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 500
000,00

1 500
000,00

0,00 0,00 0,00

po zmianach
6 023
695,72

44
620,63

44 620,63 0,00 44 620,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 979
075,09

5 979
075,09

0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

przed
zmianą

4 479
075,09

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 479
075,09

4 479
075,09

0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
1 500
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 500
000,00

1 500
000,00

0,00 0,00 0,00

po zmianach
5 979
075,09

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 979
075,09

5 979
075,09

0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed
zmianą

1 075
401,00

1 075
401,00

889 902,00 464 520,00 425 382,00 0,00 185 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-5

740,00
-5

740,00
-5 240,00 -2 040,00 -3 200,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
1

200,00
1

200,00
1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
1 070
861,00

1 070
861,00

885 862,00 462 480,00 423 382,00 0,00 184 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202
Domy pomocy
społecznej

przed
zmianą

356
200,00

356
200,00

356 200,00 0,00 356 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-1

200,00
-1

200,00
-1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
355

000,00
355

000,00
355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

przed
zmianą

1
000,00

1
000,00

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-1

000,00
-1

000,00
-1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205

Zadania w zakresie
przeciwdziałania
przemocy w
rodzinie

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
1

200,00
1

200,00
1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
1

200,00
1

200,00
1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
1

000,00
1

000,00
1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
1

000,00
1

000,00
1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215
Dodatki
mieszkaniowe

przed
zmianą

1
025,00

1
025,00

25,00 0,00 25,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 525,00 525,00 25,00 0,00 25,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia
społeczne

przed
zmianą

1
000,00

1
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy przed 513 513 511 717,00 464 520,00 47 197,00 0,00 2 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB9B9F3-B8AB-49D6-A4F3-6F83ECBC46DC. podpisany Strona 2



społecznej zmianą 918,00 918,00

zmniejszenie
-2

040,00
-2

040,00
-2 040,00 -2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
511

878,00
511

878,00
509 677,00 462 480,00 47 197,00 0,00 2 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

367
500,00

367
500,00

367 500,00 367 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-2

040,00
-2

040,00
-2 040,00 -2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
365

460,00
365

460,00
365 460,00 365 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne
usługi opiekuńcze

przed
zmianą

5
000,00

5
000,00

5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-2

000,00
-2

000,00
-2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
3

000,00
3

000,00
3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

5
000,00

5
000,00

5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-2

000,00
-2

000,00
-2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
3

000,00
3

000,00
3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed
zmianą

125
900,00

125
900,00

125 900,00 56 270,00 69 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-2

560,00
-2

560,00
-2 560,00 0,00 -2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
7

100,00
7

100,00
7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
130

440,00
130

440,00
130 440,00 56 270,00 74 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia
rodzinne,
świadczenie z
funduszu
alimentacyjnego
oraz składki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

przed
zmianą

46
680,00

46
680,00

46 680,00 39 050,00 7 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-2

560,00
-2

560,00
-2 560,00 0,00 -2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
7

100,00
7

100,00
7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
51

220,00
51

220,00
51 220,00 39 050,00 12 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950

Zwrot
niewykorzystanych
dotacji oraz
płatności

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
7

000,00
7

000,00
7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
7

000,00
7

000,00
7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

2
500,00

2
500,00

2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-2

000,00
-2

000,00
-2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji
oraz płatności:
wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem
lub
wykorzystanych z
naruszeniem
procedur, o
których mowa w
art. 184 ustawy,
pobranych
nienależnie lub  w
nadmiernej
wysokości

przed
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB9B9F3-B8AB-49D6-A4F3-6F83ECBC46DC. podpisany Strona 3



4700

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

przed
zmianą

1
000,00

1
000,00

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -560,00 -560,00 -560,00 0,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

przed
zmianą

5 865
778,07

5 319
958,59

3 927
842,59

160 990,00
3 766
852,59

1 385
116,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00
545
819,48

545 819,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
40

028,00
40

028,00
0,00 0,00 0,00

40
028,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
5 905
806,07

5 359
986,59

3 927
842,59

160 990,00
3 766
852,59

1 425
144,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00
545
819,48

545 819,48 0,00 0,00 0,00

90017
Zakłady
gospodarki
komunalnej

przed
zmianą

1 385
116,00

1 385
116,00

0,00 0,00 0,00
1 385
116,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
40

028,00
40

028,00
0,00 0,00 0,00

40
028,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
1 425
144,00

1 425
144,00

0,00 0,00 0,00
1 425
144,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650

Dotacja
przedmiotowa z
budżetu dla
samorządowego
zakładu
budżetowego

przed
zmianą

1 385
116,00

1 385
116,00

0,00 0,00 0,00
1 385
116,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
40

028,00
40

028,00
0,00 0,00 0,00

40
028,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
1 425
144,00

1 425
144,00

0,00 0,00 0,00
1 425
144,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed
zmianą

35 642
963,46

27 485
489,89

20 777
045,34

11 471
201,00

9 305
844,34

5 458
116,00

948 458,84 67 833,71 0,00
234

036,00
8 157
473,57

8 157
473,57

351 165,00 0,00 0,00

zmniejszenie
-18

300,00
-8

300,00
-7 800,00 -2 040,00 -5 760,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00

-10
000,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
1 950
738,75

48
328,00

8 300,00 0,00 8 300,00
40

028,00
0,00 0,00 0,00 0,00

1 902
410,75

1 902
410,75

327 163,21 0,00 0,00

po zmianach
37 575
402,21

27 525
517,89

20 777
545,34

11 469
161,00

9 308
384,34

5 498
144,00

947 958,84 67 833,71 0,00
234

036,00
10 049
884,32

10 049
884,32

678 328,21 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB9B9F3-B8AB-49D6-A4F3-6F83ECBC46DC. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/238/21

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 31 marca 2021 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana
Po

zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 392 410,75 412 410,75

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

20 000,00 392 410,75 412 410,75

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

20 000,00 65 247,54 85 247,54

"Uporządkowanie gospodarki
wodno - ściekowej na terenie
Gminy Nowosolna: zadanie 1 -
budowa kanalizacji w Teolinie
(etapI), zadanie 2 -
modernizacja hydroforni w
Teolinie"

0,00 75 247,54 75 247,54

"Uporządkowanie gospodarki
wodno-ściekowej na terenie
Gminy Nowosolna: zadanie 1-
budowa sieci kanalizacyjnej w
miejscowości Natolin, zadanie 2
- przebudowa sieci
wodociągowej w miejscowości
Wódka" - kanalizacja teren
Gminy Nowosolna

10 000,00 - 10 000,00 0,00

Modernizacja ujęcia
wodociągowego na terenie
Gminy Nowosolna - Teolin

10 000,00 0,00 10 000,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 208 173,00 208 173,00

"Uporządkowanie gospodarki
wodno - ściekowej na terenie
Gminy Nowosolna: zadanie 1 -
budowa kanalizacji w Teolinie
(etapI), zadanie 2 -
modernizacja hydroforni w
Teolinie"

0,00 208 173,00 208 173,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 118 990,21 118 990,21

"Uporządkowanie gospodarki
wodno - ściekowej na terenie
Gminy Nowosolna: zadanie 1 -
budowa kanalizacji w Teolinie
(etapI), zadanie 2 -
modernizacja hydroforni w
Teolinie"

0,00 118 990,21 118 990,21

600 Transport i łączność
4 839
075,09

1 500
000,00

6 339
075,09

60014 Drogi publiczne powiatowe 90 000,00 0,00 90 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

90 000,00 0,00 90 000,00

Budowa chodnika dla pieszych
na drodze powiatowej nr 1186E
na odcinku od Janowa do
Kalonki

90 000,00 0,00 90 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 479 075,09 1 500 000,00 5 979 075,09

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

4 479 075,09 1 500 000,00 5 979 075,09

Budowa chodnika wzdłuż ul.
Aksamitnej

30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa dróg na terenie
sołectwa Dobieszków

30 000,00 0,00 30 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB9B9F3-B8AB-49D6-A4F3-6F83ECBC46DC. podpisany Strona 1



Budowa dróg osiedlowych w
Kalonce, Kopance, Starych
Skoszewach, Lipinach,
Plichtowie, Moskwie, Grabinie,
Bogini

383 000,00 0,00 383 000,00

Budowa podniesionego przejścia
dla pieszych

16 000,00 0,00 16 000,00

Budowa, naprawa, modernizacja
dróg gminnych w sołectwie
Natolin

36 303,68 0,00 36 303,68

Odszkodowania za
nieruchomości przejęte pod
drogi

100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa drogi gminnej
106304E

3 783 771,41 1 500 000,00 5 283 771,41

Przebudowa drogi gminnej
Byszewy - Majątek

50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa drogi w Teolinie 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa dróg na terenie
Gminy Nowosolna

40 000,00 0,00 40 000,00

60095 Pozostała działalność 270 000,00 0,00 270 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

270 000,00 0,00 270 000,00

Utwardzenie placów
manewrowych na terenie Gminy
Nowosolna

270 000,00 0,00 270 000,00

630 Turystyka 10 000,00 0,00 10 000,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

10 000,00 0,00 10 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

10 000,00 0,00 10 000,00

"Moja Nowosolna" utworzenie
miejsc rekreacji i wypoczynku na
terenie gminy Nowosolna

10 000,00 0,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 416 449,00 0,00 416 449,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

416 449,00 0,00 416 449,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

250 000,00 0,00 250 000,00

Zakup mieszkania komunalnego 250 000,00 0,00 250 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

166 449,00 0,00 166 449,00

Zakup gruntów 166 449,00 0,00 166 449,00

750 Administracja publiczna 50 000,00 0,00 50 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

50 000,00 0,00 50 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja infrastruktury
informatyczno - sieciowo -
serwerowej w Urzędzie Gminy
Nowosolna

50 000,00 0,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie
1 171
650,00

0,00
1 171
650,00

80101 Szkoły podstawowe 1 171 650,00 0,00 1 171 650,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 171 650,00 0,00 1 171 650,00

Eko Szkoła 1 115 650,00 0,00 1 115 650,00

Montaż monitoringu boisku
szkolnego przy Szkole
Podstawowej w Lipinach 

20 000,00 0,00 20 000,00

Montaż nagłośnienia w sali
gimnastycznej w Szkole
Podstawowej w Lipinach

36 000,00 0,00 36 000,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

545 819,48 0,00 545 819,48

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB9B9F3-B8AB-49D6-A4F3-6F83ECBC46DC. podpisany Strona 2



90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

300 000,00 0,00 300 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

300 000,00 0,00 300 000,00

Zwiększenie produkcji energii ze
źródeł odnawialnych na terenie
Gminy Nowosolna

300 000,00 0,00 300 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 121 486,90 0,00 121 486,90

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

121 486,90 0,00 121 486,90

Budowa oświetlenia i drogi na
terenie sołectwa Plichtów

38 435,48 0,00 38 435,48

Budowa oświetlenia na terenie
sołectwa

49 000,00 0,00 49 000,00

Budowa oświetlenia od nr 9A do
nr 11B Boginia

5 000,00 0,00 5 000,00

Oświetlenie ul. Słonecznej i ul.
Księżycowej

24 051,42 0,00 24 051,42

Wykonanie oświetlenia drogi
gminnej od nr 68 w kierunku
zachodnim

5 000,00 0,00 5 000,00

90095 Pozostała działalność 124 332,58 0,00 124 332,58

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

124 332,58 0,00 124 332,58

Plany  zagospodarowania 
przestrzennego

0,00 0,00 0,00

Posadowienie budynku
gospodarczego

37 332,58 0,00 37 332,58

Remont mieszkania
komunalnego - Byszewy 44

50 000,00 0,00 50 000,00

Rozbudowa budynku
gospodarczego z
przeznaczeniem na świetlicę

28 000,00 0,00 28 000,00

Zakup i montaż furtki i bramy
wjazdowej na plac sołecki

5 000,00 0,00 5 000,00

Zakup i montaż garażu
blaszanego

4 000,00 0,00 4 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 104
480,00

0,00
1 104
480,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

1 104 480,00 0,00 1 104 480,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

753 315,00 0,00 753 315,00

Kulturalna Nowosolna 753 315,00 0,00 753 315,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

242 675,00 0,00 242 675,00

Kulturalna Nowosolna 242 675,00 0,00 242 675,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

108 490,00 0,00 108 490,00

Kulturalna Nowosolna 108 490,00 0,00 108 490,00

Razem 8 157 473,57 1 892 410,75
10 049
884,32

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB9B9F3-B8AB-49D6-A4F3-6F83ECBC46DC. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/238/21

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 31 marca 2021 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2021 ROKU

L
p.

Treść
Klasyfika

cja
§

Przed
zmianą

Zmiana
+zwiększenia

/
-zmniejszenia

Plan po
zmianach na
2021 rok

1 2 3 4 5 6

Przychody ogółem:
4.132.923

,94
+2.218.010

,75
6.350.934,

69

1.

Wolne środki, o których
mowa
w art. 217 ust. 2 pkt 6 us
tawy

§ 950 637.831,05
+1.353.290,9

2
1.991.121,9

7

2. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 895.092,89 +864.719,83
1.759.812,7

2

3.

Przychody
z zaciągniętych pożyczek
i kredytów na rynku
krajowym

§ 952
2.600.000,0

0
-

2.600.000,0
0

Rozchody ogółem:
1.147.619

,00
-
1.147.619,

00

1.
Spłaty otrzymanych
krajowych pożyczek
i kredytów

§ 992
1.147.619,0

0
-

1.147.619,0
0

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB9B9F3-B8AB-49D6-A4F3-6F83ECBC46DC. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/238/21

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 31 marca 2021 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2021 ROK

Dział Rozdz. § Źródło dochodów Przed
zmianą

Zmiana

Planowane dochody na 2021 rok po
zmianie

Ogółem
z tego:

bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9

855 RODZINA 24.800,00
-

3.300,00
21.500,00 21.500,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

24.800,00 -3.300,00 21.500,00 21.500,00 0,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych
świadczeń z funduszu alimentacyjnego

24.800,00 -3.300,00 21.500,00 21.500,00 0,00

Ogółem 24.800,00
-

3.300,00
21.500,00 21.500,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB9B9F3-B8AB-49D6-A4F3-6F83ECBC46DC. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXV/238/21

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 31 marca 2021 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2021 ROKU

Dzia
ł

Rozd
z

§ Zakres

+zwiększenia
/
-

zmniejszenia

Ogółem
(6+10)

Razem
(7+8+9)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Razem
(11+12)

Dotacje dla jednostek
spoza sektora finansów

publicznych

Dotacje
celowe

Dotacje
przedmiotow

e

Dotacje
podmiotow

e

Dotacje
celowe

Dotacje
podmiotowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

754 75412
283
0

Dotacja celowa
z budżetu na
finansowanie
lub
dofinansowani
e zadań
zleconych do
realizacji
pozostałym
jednostkom
niezaliczanym
do sektora
finansów
publicznych

18.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.000,00 18.000,00 0,00

801 80101
259
0

Dotacja
podmiotowa z
budżetu dla
publicznej
jednostki
systemu
oświaty
prowadzonej
przez osobę
prawną inną
niż jednostka
samorządu
terytorialnego
lub przez
osobę fizyczną
(Prowincja
Niepokalanego

2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB9B9F3-B8AB-49D6-A4F3-6F83ECBC46DC. podpisany Strona 1



Poczęcia NMP
Zakonu Braci
Mniejszych w
Polsce OO.
Bernardynów)

801 80103
259
0

Dotacja
podmiotowa z
budżetu dla
publicznej
jednostki
systemu
oświaty
prowadzonej
przez osobę
prawną inną
niż jednostka
samorządu
terytorialnego
lub przez
osobę fizyczną
(Prowincja
Niepokalanego
Poczęcia NMP
Zakonu Braci
Mniejszych w
Polsce OO.
Bernardynów)

440.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440.000,00 0,00 440.000,00

801 80104
231
0

Dotacje celowe
przekazane
gminie na
zadania
bieżące
realizowane na
podstawie
porozumień
(umów)
między
jednostkami
samorządu
terytorialnego

270.000,00 270.000,00 270.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80104
254
0

Dotacja
podmiotowa
z budżetu dla
niepublicznej
jednostki
systemu

350.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350.000,00 0,00 350.000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB9B9F3-B8AB-49D6-A4F3-6F83ECBC46DC. podpisany Strona 2



oświaty

900 90017
265
0

Dotacja
przedmiotowa
z budżetu dla
samorządoweg
o zakładu
budżetowego

1.425.144,00 1.425.144,00 0,00 1.425.144,00 0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące
utrzymanie
dróg gminnych

1.140.154,00 1.140.154,00 0,00 1.140.154,00 0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące
utrzymanie
dróg
powiatowych

+40.028,00 284.990,00 284.990,00 0,00 284.990,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92109
248
0

Dotacja
podmiotowa
z budżetu dla
samorządowej
instytucji
kultury
(Gminno
Parkowe
Centrum
Kultury
i Ekologii
w Plichtowie)

690.000,00 690.000,00 0,00 0,00 690.000,00 0,00 0,00 0,00

921 92116
248
0

Dotacja
podmiotowa
z budżetu dla
samorządowej
instytucji
kultury
(Biblioteka)

205.000,00 205.000,00 0,00 0,00 205.000,00 0,00 0,00 0,00

926 92605
282
0

Dotacja celowa
dla podmiotów
nie zaliczanych
do sektora
finansów
publicznych
i nie
działających
w celu
osiągnięcia
zysków
(działalność
sportowa)

100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00

Ogółem: +40.028,00 5.498.144,0
0

2.590.144,0
0

270.000,0
0

1.425.144,00 895.000,00 2.908.000,0
0

118.000,0
0

2.790.000,0
0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB9B9F3-B8AB-49D6-A4F3-6F83ECBC46DC. podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB9B9F3-B8AB-49D6-A4F3-6F83ECBC46DC. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXV/238/21

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 31 marca 2021 r.

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU GOSPODARKI

KOMUNALNEJ NA 2021 ROK

Symbol
Wyszczególnienie

+zwiększenia
/

-zmniejszenia

Plan
na rok 2021Dział Rozdz.

I. Stan środków obrotowych na początek
roku

117.074,00

II. Przychody
+344.782,7

6
3.379.898,7

6

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

+344.782,7
6

3.379.898,7
6

90017 Zakłady gospodarki komunalnej +344.782,76 3.379.898,76

Wpływy z usług 1.650.000,00

Dotacja przedmiotowa +40.028,00 1.425.144,00

Wpływy z różnych dochodów +304.754,76 304.754,76

III. Koszty
+344.782,7

6
3.364.695,7

6

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

+344.782,7
6

3.364.695,7
6

90017 Zakłady gospodarki komunalnej +344.782,76 3.364.695,76

WYDATKI BIEŻĄCE, w tym: +144.782,76 3.004.695,76

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 793.660,00

- wydatki związane z realizacją zadań
statutowych

+144.782,76 2.203.035,76

WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: +200.000,00 360.000,00

- wydatki inwestycyjne samorządowych
zakładów budżetowych

+200.000,00 320.000,00

- wydatki na zakupy inwestycyjne
samorządowych zakładów budżetowych

40.000,00

IV. Stan środków obrotowych na koniec
roku

132.277,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCB9B9F3-B8AB-49D6-A4F3-6F83ECBC46DC. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Załącznik 1 PLAN DOCHODÓW NA 2021ROK
	Załącznik 2 PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2021ROK
	Załącznik 3 PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2021ROK
	Załącznik 4 PRZYCHODY IROZCHODY BUDŻETU W2021 ROKU
	Załącznik 5 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH ZREALIZACJĄ ZADAŃ ZZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2021ROK
	Załącznik 6 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH  DOTACJI UDZIELANYCH ZBUDŻETU W2021 ROKU
	Załącznik 7 PLAN PRZYCHODÓW IKOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ NA 2021ROK

